
 

ERRATA TOMADA DE PREÇOS Nº 25/2021 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 25/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 274/2021 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO 

DATA DE ABERTURA: 16/12/2021 

HORÁRIO: 09h00min 

SOLICITANTE: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ESPORTES 

 

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA REFORMA DOS CAMPOS DE 

FUTEBOL NOS BAIRROS SÃO JOÃO, PANTANO E SÃO CRISTÓVÃO 

 

Onde se lê: no item 6.1.4.2. Indicação do pessoal técnico, adequado e disponível para a realização do 

objeto da licitação, bem como da qualificação de cada um dos membros da equipe técnica que se 

responsabilizará pelos trabalhos, contendo, no mínimo 01 (um) engenheiro civil – Registro no CREA 

– como Responsável Técnico e ainda 01 (um) Técnico de Segurança do Trabalho, leia-se: 6.1.4.2. 

Indicação do pessoal técnico, adequado e disponível para a realização do objeto da licitação, bem 

como da qualificação de cada um dos membros da equipe técnica que se responsabilizará pelos 

trabalhos, contendo, no mínimo 01 (um) engenheiro civil e/ou Arquiteto e Urbanista – Registro no 

CREA ou CAU – como Responsável Técnico e ainda 01 (um) Técnico de Segurança do Trabalho. 

 

Pouso Alegre, 01 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

Vanessa Moraes Skielka Silva 

Presidente da CPL 

 

 

 

R 

 

 


		2021-12-01T12:08:28-0300
	VANESSA MORAES SKIELKA SILVA:06469695604
	Eu sou o autor deste documento




